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SFD Cynk 120 tabletek do ssania
 

Cena: 18,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSFD Cynk do ssania to tabletki dostarczające bardzo ważnego minerału jakim jest Cynk. Bierze on udział w metabolizmie
węglowodanów, wykorzystaniu glukozy i produkcji insuliny.Cytrynian cynku jest jedną z najlepiej przyswajalnych form cynku. Cynk to
pierwiastek zaliczany do niezbędnych mikroelementów, które muszą być dostarczane w pożywieniu. Uczestniczy w wielu przemianach i
procesach biochemicznych w organizmie człowieka. Jest niezbędnym minerałem i ma swój udział w większości procesów
metabolicznych w organizmie.Odgrywa bardzo ważną rolę w utrzymaniu równowagi kwasowo - zasadowej. Zapewnia prawidłową
czynność prostaty oraz narządów rozrodczych. Pomaga utrzymać prawidłowy wzrok i system immunologiczny, a także wspomaga
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.Sposób użyciaPorcję produktu (1 tabletkę) ssać po posiłku.Po przyjęciu tabletki należy
wstrzymać się z jedzeniem i piciem przez około 30 minut. Nie przekraczać 1 porcji dziennie. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18
roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt
przeczyszczający. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten,
mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Składsubstancja utrzymująca wilgoć: sorbitole, skrobia, cytrynian cynku,
aromaty, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza,
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowychAlergeny:produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających
gluten, mleka, soi, jaj
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